45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)
між Управлінням капітального будівництва Миколаївської обласної державної адміністрації та
Товариством з обмеженою відповідальністю «Антарес-БУД» укладено договір підряду на
виконання будівельних робіт від 10 березня 2020 року № 10 на суму 6703634,16 грн. (шість
мільйонів сімсот три тисячі шістсот тридцять чотири грн. 16 коп.) з ПДВ.
У зв’язку з фактичним станом конструктивних елементів приміщень, виникає потреба
проведення додаткових будівельних робіт, не зазначених у початковому проекті, але які стали
через непередбачувані обставини необхідними для реалізації проекту.